АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» декабря 2024 г. № 3379

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 17 июля 2024 года № 1625 «Об установлении

размера платы за содержание жилого помещения»

На основании письма государственной жилищной инспекции от 28 ноября 2024 года

№ 402-09-21/2902, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановлении администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 17 июля 2024 года № 1625 «Об установлении размера

платы за содержание жилого помещения» (далее – постановление), исключив строку 13

приложения № 1 к постановлению (многоквартирный дом, расположенный по адресу:

г. Котлас, ул. Свердлова, д. 89).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

                                                        Д.Д. Шевела